
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 199/2023 i 200/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 12,95 0,00 
 75095  Pozostała działalność 12,95 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

12,95 0,00 

855   Rodzina 21,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 21,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 32,00 32,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32,00 8,00 
  4260 Zakup energii 28,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 0,00 24,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 24,00 
750   Administracja publiczna 1 635,95 1 623,00 

 75095  Pozostała działalność 12,95 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,95 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 623,00 1 623,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 623,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 623,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 20 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143C2EAD-34C4-40E0-8307-E61B2183378B. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 20 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970,00 970,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 
  4260 Zakup energii 112,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 738,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 970,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 943,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143C2EAD-34C4-40E0-8307-E61B2183378B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


